

JUNTA DE CENTRO

Avda. Ramón Puyól, s/n. 11202 - Algeciras Teléfono: 956 02.80.00

Fax: 956 02.80.01

fecha	TIPO	CURSO	ORDEN DEL DÍA	ACUERDO	COMENTARIOS
2019_07_18	Ordinaria	18-19	Aprobación, si procede, de las actas de la sesión ordinaria del 7 de junio de 2019	Se aprueba por asentimiento	
2019_07_18	Ordinaria	18-19	Informe del director		
2019_07_18	Ordinaria	18-19	Aprobación, si procede, del Plan Docente de la EPS de Algeciras para el curso 2019-2020	Se aprueba por asentimiento	http://epsalgeciras.uca.es/
2019_07_18	Ordinaria	18-19	Aprobación, si procede, del Plan Docente del Máster en II para el curso 2019-2020	Se aprueba por asentimiento	http://epsalgeciras.uca.es/
2019_07_18	Ordinaria	18-19	Aprobación, si procede, del Plan Docente del Máster en ICCP para el curso 2019-2020	Se aprueba por asentimiento	http://epsalgeciras.uca.es/
2019_07_18	Ordinaria	18-19	Aprobación, si procede, del Plan Docente del Máster en EREE para el curso 2019-2020	Se aprueba por asentimiento	http://epsalgeciras.uca.es/
2019_07_18	Ordinaria	18-19	Aprobación, si procede, del Plan Docente del Máster en PRL para el curso 2019-2020	Se aprueba por asentimiento	http://epsalgeciras.uca.es/
2019_07_18	Ordinaria	18-19	Propuesta y aprobación, si procede, del Reglamento de Honores y Distinciones	Se aprueba por asentimiento incluyendo las alegaciones aprobadas	

2019_07_18	Ordinaria	18-19	Asuntos de trámite.	No hay
2019_07_18	Ordinaria	18-19	Ruegos y preguntas.	Intervenciones de los Profesores Caparrós Espinosa, Sánchez- Cantalejo y Álvarez Ruiz.